ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ ПО

СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

(УПРАВЛЕНИЕ РОСРЕЕСТРА ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ)

ул. Комсомольская, 58, Ставрополь, 355012

тел. (8652) 55-63-09, 55-39-59, 55-64-93

e-mail: admin@r26.rosreestr.ru,

http://www.rosreestr.gov.ru

_________________№___________________

на № _______________от_______________

Саморегулируемым организациям

кадастровых инженеров

(по списку)

О прохождении опроса

В целях повышения эффективности реализации ключевых

мероприятий и задач цифровой трансформации Федеральной службой

государственной регистрации, кадастра и картографии (далее – Росреестр)

организован опрос на тему: «Опрос по стратегии развития Росреестра».

Опрос размещен на главной странице официального сайта Росреестра в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе

«Общественное голосование на портале Госуслуг «Мой выбор, мое

будущее»», опрос: «Опрос по стратегии развития Росреестра».

К опросу также можно перейти по QR-коду (прилагается) или по

ссылке:https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/443095/?utm_source=widget&utm_medi

um=federal&utm_campaign=pos.gosuslugi.ru. При прохождении опроса

необходимо авторизоваться на портале Госуслуг и в качестве территории

выбрать «Ставропольский край».

В связи с вышеизложенным просим оказать содействие в проведении

опроса среди сотрудников возглавляемых Вами СРО.

О результатах рассмотрения письма просим проинформировать, по

возможности, до 01.08.2024.

Благодарим за сотрудничество.

Приложение: на 1 л.

С уважением,

заместитель руководителя                         С.Н. Роговой

Сорокин Павел Николаевич

556-458